314. Viennae, 6. VI. 1535. (D – XXIX – 49)

(Germanice conscriptum). Ferdinandus rex Latkhonem Wukquikh, qui Bosna relicita fugitivus in Kaltenfeld domicilium sibi constituit, eiusque heredes masculini sexus solutione omnium tributorum et taxarum absolvit, quae omnia ab illis feminei sexus 20 annis transactis presolvenda erunt. Orig. mancum [Šavor]

315. Viennae, 31. VIII. 1535. (D – XXIX – 50)

Ferdinandus rex Petro Keglewych de Busyn promittit se intentiones eius solutrum ess, simulatque rationes de contributionibus factae sint; eum querimoniae causam non habiturum esse. Denique eum adhortatur, ut fidelem se etiam in futurum gerat. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok. 256, str. 249.-250.

316. Znoymae, 22. IX. 1535. (D – XXIX – 51)

Ferdinandus rex incolis comitatus Zagrabiensis praecipit, ut ad rogatum Clarae, viudae Martini Sthobyczai quae Stephanum de Deshaza de iniusta occupatione possessionis Dobowecz accusavit, testimonia a capitulo ... citati prompte praebant. Orig. [Juričan]

317. Znoymae, 24. IX. 1535. (D – XXIX – 52)

Ferdinandus rex unionem confirmat, qua Petrus Keglewych de Busyn castellum Zthwbycza, Thomae Zalahaza, episcopo Agriensi, cancellario regio, qua testamentario Stephani Deeshazy et sequestro deputato resignat, Thomas Zalahaza autem Petrum Keglewych expeditum dicit. Orig. [Juričan]

318. Bikszad, 4. X. 1535. (D – XXIX – 53)

Iohannes Gerdak de Fylethyncz iudex nobilium comitatus Crisiensis testatur ex fassione Stephani Wzynyany, quam in causa furti unius bovis ex stabulo Iohannis Castellanffy de Zenthlelek in Bikszad a Mathia Bwsanych et Georgio Mangyak una cum Stephano Wzynyany patrati, 4. X. 1535. facta, apparere Stephanum Wzynyany non cum furibus in curiam intrasse, sed tantum ad portam stetisse. Orig. [Juričan]

319. Warasdini, 8. XII. 1535. (D – XXIX – 55)

Balthazar Herkffy de Zeyezda, vicecomes ac iudices nobilium comitatus Warasdiniensis testantur ex inquisitione ad rogatum Andreae de Myrkowcz, qui Georgium Spyckho de Krisancz de occupatione quarumdam terrarum iobagionis exponentis in possessione Brezowa accusavit, facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

320. Viennae, 9. XII. 1535. (D – XXIX – 56)

Ferdinandus rex Wolfgango Hampo, qui in controversia inter Alexium Turzonem de Bethlemfalwa, locumtenentem regni, et Lucam Zeckel de Ormosd, illius partes secutus, servitores huius e tricesimis electos cepit, mandat, ut statim hos restituat et ab omni iuniuria desistat. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok. 266, str. 260.-261.

321. Viennae, 24. XII. 1535. (D – XXIX – 57)

Ferdinandus rex capitulo Zagrabensi praecipit, ut Ladislaus Kerecheny de Kanyafewlde et Martham, viduam Gregorii Orlowchych de Choka in dominium castri Zokol (comitatus Tininiensis) introducat. Orig. [Juričan]

322. Viennae 24. XII. 1535. vide Zagrabiae, 9. VII. 1536. (D – XXIX – 64)

323. Viennae, 3. I. 1536. (D – XXIX – 58)

Ferdinandus rex Iohanni Castellanfy de Zenthlegh praecipit, ut decreta regnicularum in proxime praeterito conventu ad omnium subditorum quietem confecta et a se approbata observet atque servitores suos ab inuriis cuilibet inferendis detereat et 50 equites ad regis rationem expeditos teneat. Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok. 267, str. 261.-262.

324. Posonii, 29. III. 1536. (D – XXIX – 9)

Ferdinandus rex serio praecipit Wolfgango et Gasparo Ernusth de Chaktornya, ut dicatores ad sua bona accedere permittant et eis dicam omnimodo exolvant. Si autem quasdam litteras de exemptione habeant, eas camerae regiae praesentent. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 274, str. 268.-269.

325. Zagrabiae, 8. V. 1536. (D – XXIX – 61)

Capitulum Chasmae mandato Ferdinandi regis Posonii 8. IV. 1536. dato iussum testatur inquisitione ad rogatum Wolfgangis et Gaspari Ernusth de Chaktornya, contra Petrum de Korotwa et Ioannem Garazda de Mykeffalwa, in causa inter Alexium Thwrzo de Betherffalwa et Lucam Zekal de Kewend, cuius servitores iobagionibus fratrum Ernusth in possessione Hodossancz multis damnis illatis in vincula coniecerunt, 7. V. 1536. facta, appere fratrum Ernusth assertione iobagiones captos non in dira captivitate asservatos, sed liberos in castro Chaktornya habitos esse et reos id iureiurando confirmasse. Orig. [Juričan]

326. Chersi, 26. V. 1536. – 14. VIII. 1536. (D – V – II – 76)

Maria, filia quandam Dominici Gapisch et relicta magistri Ludovici Maracovich, presbytero Ioanni Moscardino septimam patrem terreni pro indiviso pretio libra-

rum 31 vendidit; Franciscus Barbaro, comes Chersi et Ausseri, post stridas debito modo factas condicionem a Barthole Gapich interpositam approbat eiusque recuperationem dictae possessionis validam esse pronuntiat 14. VIII. 1536. Latine c. orig. perg. [Marušić]

327. Posonii, 6. VI. 1536. (D – XXIX – 62)

Alexius Thurzo de Bethlenfalwa, iudex curiae ac Ferdinandi regis locumtenens, comites comitatusque Warasdiniensis iudices nobilium adhortatur, ut in lite a Georgio Ladomer Wolfgango comiti de Frangepanibus ac Petri Keglewyth de Bwsyn intenta reos, qui gravioribus regni negotiis occupati ad priorem terminum praefixum in ius venire non potuerunt, iterum evocent et auditis utrarumque partium responsis allegationibusque rectum iudicium faciant. Orig. [Šavor]

328. Chasmae, 16. VI. 1536. (D – XXIX – 63)

Capitulum Chasmense ad rogatum Michaelis ac Ladislui, Pauli Kerecheny de Kanyaffewlde filiorum, edit paria litterarum Petri Erdewdy de Monyerokerek de die 11. I. 1536., quibus 2582 florenis a parte petitorum pro empto castro Chabrog eidem Petro persolutos esse confirmatur. Orig. [Šavor]

329. Sine loco, 27. VI. 1536. (D – XXVI – 98)

Capitulum Zagrabience 27. IV. 1536. transmitit litteras suas de anno 1523., quibus regi Ludovico refert de statutione bonorum Pethrowyna et Sylyakowyna et conde-monatione Margarethae, filia Iohannis Hennyng, Stephano Deeshazy et Anna uxori eiusdem a curia regia impetrata. Par mancum [Juričan]

Vide etiam Isprave 5, r. 4580.

330. Zagrabiae, 9. VII. 1536. (D – XXIX – 64)

Capitulum Chasmense notificat litteris Ferdinandi regis Viennae 24. XII. 1535. datis iussum, se Ladislaum de Kerechyny de Kanyaffewlde et Martham, viduam Georgii Orlowchych de Choka, in dominium castelli Berzencze (comitatus Crisiensis) 24. II. 1536. nemine contradicente introduxisse. Orig. [Juričan]

331. Segniae, 23. VII. 1536. (D – XXIX – 65)

Iohannes Rizan, vicecapetaneus Segniensis, ad petitionem Petri Crusich, comitis Clissi, capitulo Segniensi mandat, ut testes de origine rixae inter Petrum et Spalatenses audiat. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok. 290, str. 283.-284.

332. Segniae, 23. VII. 1536. vide Segniae, 26. VII. 1356. (D – XIX – 67)

333. Segniae, 26. VII. 1536. (D – XXIX – 66)

Capitulum Segniense testatur Georgium Bathalouich una cum patre Nicolao Scardonensi, postquam Turcae Scardonam expugnaverunt et eos expulerunt, semper Romanae et regiae maiestati fidelem mansisse. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok. 191, str. 284.

334. Segniae, 26. VII. 1356. (D – XIX – 67)

Capitulum Segniae litteris Iohannis Rizan vicecapitanei Segniensis Segniae 23. VII. 1536. datis iussum Petro Crusich comiti Clissi edit litteras, quae testimonia duorum testium continent, qui Spalati audiverunt a vicario Clissienses victoriam ex Turcis ad Nerentam adeptos, cum canentes Salonam reverterentur, a comite Spalatensi petitos esse, qui eorum grippum combussit; tum Clissienses suburbium Spalati aggressos esse, et sic rixam inter Petrum Crussich et Spalatenses ortam esse. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok. 292, str. 285.-286.

335. Chersi, 17. VIII. 1536. (D – V – II – 77)

Coram notario Gaspare de Saliis de Papia Bartholus quondam Dominici de Chersa Catherinae relicte quondam Petri Cuchich nomine liberorum eius partes tres terrenorum pascunorum, omnia iura et actiones de locis pascuis vocatis Radostaga, septimam partem terreni positi in contrata de Stenovischiza pro indiviso cum heredibus quondam Dominici Gapich, et hoc de bonis stabilibus, quae olim propriis denariis et sumptibus quondam eius mariti emerat et recuperaverat, animam suam exoneratus, cedit. Latine c. orig. perg. [Marušić]

336. Chasmae, 1. X. 1536. (D – XXIX – 68)

Gregorius Horwath de Luchythewcz Veronicae, uxoris Stephani Wythez, filii filiarumque eiusdem aliorumque consanguineorum nomine coram capitulo Chasmensi compositiones et compromissa a Stephano Wythez coram Francisco de Batthyan in castello eiusdem Kristhalowcz cum Ladislao ac Ioanne de Erwlucz de bonis et iuris possessionariis eorundem protestantium facta revocat. Orig. [Šavor]

337. Grecz, 18. X. 1536. (XXIX – 69)

Ferdinandus rex litteris in Grecz 18. X. 1536. datis Iohanni Ernusth de Chaacktornya praecipit, ut una cum gentibus suis ad Iohannem Katzianer, capitaneum generalem, qui Zagrabiam cum copiis regii ad regnum contra Turcas magno numero approxinantes defendendum missus est, accedat. Orig. [Šavor]

Izdanje: AC 1, dok. 263, str. 364.

338. Zagrabiae, 18. XI. 1536. (D – XXIX – 70)

Ex inquisitione, quam Iohannes Parys de Adamowcz et Iohannes Sampwch de Fel-sew Thoplychycz, comitatus Zagrabiensis iudices nobilium, ad petitionem Emerici

Bradach de Ladomercz necnon Iohannis et Gregorii Bradach de eadem Ladomercz 11. X. ficerunt, ab Iwycza Karynchych, hwzarorum capitaneo aliisque quibusdam missis a Iohanne et Nicolao comitibus de Zrynio et prioratus Auranae gubernatoribus furtum rerum, quae iobagionum petitorum sunt, in possessione Krysewczzy (comitatus Zagrabiensis) commissum esse constat. Orig. [Šavor]

339. Zagrabiae, 18. XI. 1536. (D – XXIX – 71)

Ex inquisitione, quam Iohannes Parys de Adamowcz et Iohannes Sampwch de Felsew Thoplychycza, comitatus Zagrabiensis iudices nobilium, ad petitionem Emerici Bradach de Ladomercz necnon Iohannis et Gregorii Bradach de eadem Ladomercz 11. XI. ficerunt, ab Iwycza Karynchych, hwzarorum capitaneo aliisque quibusdam missis a Iohanne et Nicolao comitibus de Zrynio et prioratus Auranae gubernatoribus furtum in possessione petitorum Lakthecz (comitatus Zagrabiensis) commissum esse constat. Orig. [Šavor]

340. Zagrabiae, 18. XI. 1536. (D – XXIX – 72)

Ex inquisitione, quam Iohannes Parys de Adamowcz et Ioannes Sampwch de Felsew Thoplychycza ad petitionem Emerici Bradach de Ladomercz necnon Iohannis et Gregorii Bradach de eadem Ladomercz 11. X. ficerunt, a iobagionibus Iohannis et Nicolai comitum de Zrinio ac prioratus Auranae gubernatorum furtum et raptum in possessione petitiorum Glawnycza commissum esse constat. Orig. [Šavor]

341. Viennae, 29. XII. 1536. (D – XXIX – 73)

Ferdinandus rex nuntiat Georgio comiti de Zlwn Ioannem Castellanfy de Zenthlelek a rege missum, quae rex in conservando regno fieri vult, ei dicturum esse, atque adhortatur, ut omnia dicta exequatur. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 320, str. 316.-317.

342. Viennae, 29. XII. 1536. (D – XXIX – 74)

Ferdinandus rex nuntiat Lodovico Pewkry de Petrowyna, comiti Warasdiensi et capitaneo regio, Ioannem Castellanffy de Zenthlelek a rege missum, quae rex in conservando regno fieri vult, ei dicturum esse, atque adhortatur, ut omnia dicta exequatur. Orig. [Juričan]

343. Viennae, 29. XII. 1536. (D – XXIX – 75)

Ferdinandus rex nuntiat Petro Erdewdy de Monyorokerek, comiti Zaladiensi, Ioannem Castellanffy de Zenthlelek a rege missum, quae rex in conservando regno fieri vult, ei dicturum esse, atque adhortatur, ut omnia dicta exequatur. Orig. [Juričan]

344. Viennae, 29. XII. 1536. (D – XXIX – 76)

Ferdinandus rex nuntiat Stephano comiti de Blagay Ioannem Castellanffy de Zenthlelek a rege missum, quae rex in conservatione regni fieri vult, ei dicturum esse, atque adhortatur, ut omnia dicta exequatur. Orig. [Juričan]

345. Viennae, 29. XII. 1536. (D – XXIX – 77)

Ferdinandus rex nuntiat Francisco de Thah Ioannem Castellanffy de Zenthlelek a rege missum, quae rex in conservando regno fieri vult, ei dicturum esse, atque adhortatur, ut omnia dicta exequatur. Orig. [Juričan]

346. Zagrabiae, 29. XII. 1536. (D – XXIX-78)

Capitulum Zagrabiese Casparum Ernusth de 300 florenis, quos quam decimam de bonis Chaktornya et Sthrygo persolvit, quietum dicit. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 319, str. 315.

347. Viennae 4. I. 1537. vide Zagrabiae, 20. XII. 1537. (D – XXIX – 91)

348. Viennae, 7. I. 1537. (D – XXIX – 79)

Ferdinandus rex Caspari Ernusth de Chaktornya mandat, ut utramque dicam, priorem et praesentem, quae pecunia ad nazadistarum solutionem deputata est, exsolvat. Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok. 323, str. 319.-320.

349. Nemethwywar, 27. II. 1537. (D – XXIX – 80)

Franciscus de Bathyan Ioannem Castellanffy de Zenthlelek monet, ne relationem regis in medium congregationis futurae proferat, nisi Kocczaner cum exercitu, qui nondum paratus sit, adesse possit; si id tamen faciat, et regi dedecus et sibi utriusque damnum inde oriri facile posse. Orig. [Mayer]

Izdanje: AC 2, dok. 12, str. 19.-20.

350. Zagrabiae, 13. IV. 1537. (D – XXIX – 81)

Ioannes Catzyaner, capitaneus generalis, ad rogatum Ioannis Castellanffy de Zenthlelek, ut eum pecunia sublevet, sibi nullam esse respondet atque spem certem Petrum Keglowych ad congregationem Crisiensem venturum esse habet. Orig. [Šavor]

Izdanje: AC 2, dok. 21, str. 30.

351. Pragae, 26. IV. 1537. (D – XXIX – 82)

Ferdinandus rex ad rogatum Iohannis Castellanffy de Zenthleleck, ut bona Berizcke in eum conferat, se postulationus eius immemorem non futurum esse respondet simulque mandatum Ioanni Catzianer, capitaneo generali, ut in conducendis genti-

bus petitoris ratio habeatur equitumque eius numerus augeatur, datum memorat.

Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok. 340, str. 335.

352. Pragae, 6. VII. 1537. (D – XXIX – 83)

Ferdinandus rex Iohanni Catzianer, baroni in Catzenstain et Fladnegg, praecipit, ut Petrum Keglewych de Busyn eiusque 200 equites suis 2000 equitum adiungat, quibus arcis "Wihietsch et Repitsch" defendat; equites Iohanni Catzianer ad dictum sint eiusque quoque mense stipendum persolvatur. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 341, str. 336.

353. Pragae, 25. VII. 1537. (D – XXIX – 84)

Ferdinandus rex Gaspari Ernusth de Chaktornya praecipit, ut pecuniam dicae de bonis eius dandam, sed retentam, ad Nazadistarum solutionem deputatam ostensoribus statim expendat. Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok. 342, str. 337.

354. Kapronczae, 18. VIII. 1537. (D – XXIX – 85)

Iohannes Catzianer, baro et generalis capitaneus regni, Petrum Keglewych adhortatur, ut copiis cum suis coniunctis contra hostem progrediantur; monet etiam ceteros regni magnates, ne in hac expeditione desint. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 343, str. 337.-338.

355. Viennae, 20. IX. 1537. (D – XXIX – 86)

Ferdinandus rex ad querelas Petri Keglewych in Wywar 21. VIII. 1537. conscriptas respondet se Iohanni Katzianer paecepisse, ut 200 Petri equitibus una cum suis stipendum persolcat et pedites bombardarios, quibus Petrus praesit, ad acres "Wihiyet et Repets" defendendas consicbat; postremo vicedominum Carniolae pulver tormentorum quam citissime illac mittere se iussisse. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 345, str. 340.

356. Walpo, 20. IX. 1537. (D – XXIX – 87)

Iohannes Koczianner, baro in Kaczenstain et Flednyk, generalis capitaneus, fatetur summam a rege iussam ex praeterita dica Iohanni Castellanffy de Zenthlelek se solvere nequivisse, sed ex futura ei 465 florenos soluturum esse, 35 florenos vero ex eius bonis provenientes ei relaxasse. Orig. [Mayer]

357. Viennae, 12. X. 1537. (D – XXIX – 88)

Ferdinandus rex supplicatione Gaspari Ernusth de Chaktornya, qui regem rogavit, ut dica camerae regiae solvenda sibi remitteretur, denegata monet, ut dicam praete-

ritorum annorum ex regnicolarum constitutione ad regni necessitates solvere debeat. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 347, str. 432.

358. Zagrabiae, 9. XII. 1537. (D – XXIX – 89)

Georgius, Michael et Nicolaus, filii quondam Stephani Barbarych de Iazenowcz vineam suam Pozthath in promontorio Iazenowcz in territorio possessionis Iazenowcz (comitatus Zagrabiensis) Emerico Bradach de Ladomercz, regni thesaurario, eiusque filiis 9 florenis et 15 denariis Hungaricalibus coram capitluo Zagrabiensi vendunt. Orig. [Šavor]